
2023年10月1日よりインボイス制度がスタートします。

●版下校正はお出ししておりません（ロゴマーク入れも同様です）。●カラーカーボン紙はすべて青発色です。●領収証以外はすべてファイル用の穴
があいています。(手書き伝票の場合)●記載事項は改良のため予告なしに変更する場合があります。●版下の保管期間は最終注文日から5年間で

す。期間を超えた場合は新規注文扱いとなります。●フォーレストの翌日配送エリア以外の地域へのお届けは、納期表示の日数に1～3営業日プラスされます。●他の商品とは別
便でのお届けとなります。●お客様のご都合によるキャンセル・変更・返品は承れませんので予めご了承ください。●ご注文は、電話・インターネットでは、受付けておりません。

ご確認・ご注意!

ヒサゴ伝票名入れ
今お使いのヒサゴ伝票を社名入りでお届けします。

商品お届けまで

約18～26営業日
（土日、休日を除く）

※オプション入れによって納期がかわります。

注文番号・数量、
原稿を
ご記入ください。

P982の
ご注文書を
コピーして
ください。

弊社より
ご注文確認書を
FAXいたします。

0120-40-4006へ
FAXしてください。
※校正サービスは
ございません。

前回の注文No.数量を記入し、
前回の伝票を添付して0120-40-4006へ
FAXしてください。

P982の
ご注文書を
コピーして
ください。

ご注文の流れ

リピート注文

ご注文の流れ

新規ご注文
「リピートNo.」とは？
お客様のデータを管理している番号です。
リピート注文の際には必ずご記入ください。

リピートNo.

ご注文確認書を
ご確認いただき、
返信してください。

製本伝票 名入れ有料オプション

5年を経過すると

※ ご注文書をいただい
てから当社より税率表
記等のタイプを確認
させていただきます。
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回転データー印

タニエバー

組み合わせ印

丸印・雅印

小切手印・振り
込み印・角印

印鑑

浸透印

シャイニースタンプ

サンビー

シヤチハタ
ネーム印・ネームペン
シヤチハタ

データーネーム
シヤチハタ
角型・丸型
封筒作成
サービス
名刺・

カード印刷
印刷物

そのまま作成
ヒサゴ

伝票名入れ
ネームプレート・
ルームプレート

名入れ
ノベルティ

フリーサイズ印

住所印

一行ゴム印

オーダーメイド

ご利用ガイド

ユニフォーム

家　具

事務用品・
事務機器

飲料・食品

日用品

店舗用品・
梱包用品・
作業用品

コピー用紙・
トナー・インク・
電化製品

ヒサゴ
伝票名入れ

ヒ
サ
ゴ
伝
票
名
入
れ
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ヒサゴ伝票名入れ

980

回転データー印

タニエバー

組み合わせ印

丸印・雅印

小切手印・振り
込み印・角印

印鑑

浸透印

シャイニースタンプ

サンビー

シヤチハタ
ネーム印・ネームペン
シヤチハタ
データーネーム
シヤチハタ
角型・丸型
封筒作成
サービス
名刺・
カード印刷
印刷物
そのまま作成
ヒサゴ
伝票名入れ
ネームプレート・
ルームプレート
名入れ
ノベルティ

フリーサイズ印

住所印

一行ゴム印

オーダーメイド

ご利用ガイド

ユニフォーム

家　具

事務用品・
事務機器

飲料・食品

日用品

店舗用品・
梱包用品・
作業用品

コピー用紙・
トナー・インク・
電化製品

ヒサゴ
伝票名入れ

2023年10月1日よりインボイス制度がスタートします。

2枚複写
（50組）

サイズ：190×128mm
切り離し後のサイズ：180×128mm

2・3枚複写
（50組）

サイズ：180×85mm
切り離し後のサイズ：170×85mm
（小切手サイズ）

2枚複写
（50組）

サイズ：185×105mm
切り離し後のサイズ：170×105mm

2・3枚複写
（50組）

サイズ：185×85mm
切り離し後のサイズ：170×85mm
（小切手サイズ）

2枚複写
（50組）

サイズ：190×128mm
切り離し後のサイズ：180×128mm

領収証

※�3枚目は厚紙を使用しています。

刷り色…黒
1枚目：領収証
2枚目：入金票
3枚目：領収証

＃N779
＃N1779（ナンバー入れ）3枚複写

※�3枚目は厚紙を使用しています。

刷り色…黒
1枚目：領収証
2枚目：入金票
3枚目：領収証

BR08093P
BR18093P（ナンバー入れ）3枚複写

※�2枚目は厚紙を使用しています。

BR0809
BR1809（ナンバー入れ）

刷り色…黒
1枚目：領収証
2枚目：領収証

2枚複写

刷り色…黒
1枚目：領収証
2枚目：領収証※�2枚目は厚紙を使用しています。

＃N778
＃N1778（ナンバー入れ）2枚複写

※�2枚目は厚紙を使用しています。

#N780
#N1780（ナンバー入れ）

刷り色…黒
1枚目：領収証
2枚目：領収証

2枚複写
※�2枚目は厚紙を使用しています。

#N787
#N1787（ナンバー入れ）

刷り色…黒
1枚目：領収証
2枚目：領収証

2枚複写

※�2枚目は厚紙を使用しています。

BR0811
BR1811（ナンバー入れ）

刷り色…黒
1枚目：領収証
2枚目：領収証

2枚複写

▷
針
金
と
じ

▷
針
金
と
じ

▷
の
り
と
じ

「2税記載タイプ」「単独税率タイプ」がございます。商品のラ
インナップはお問い合わせください。

ー

ナンバー入れ
619-903
032-909

注文番号 12冊

¥38,126
ー

24冊

¥49,131
ー

50冊

¥50,714
¥66,500

100冊 200冊

¥89,857
¥112,857

¥166,286
¥179,714

#N787

#N1787

品番

ー

ナンバー入れ
032-580
032-586

注文番号 12冊

ー

ー

24冊

ー

ー

50冊

¥50,214
¥60,286

100冊 200冊

¥84,143
¥101,429

¥153,143
¥174,000

#N780

#N1780

品番

ー

ナンバー入れ
032-563
032-564

注文番号 12冊

¥38,349
ー

24冊

¥50,537
ー

50冊

¥64,071
¥77,000

100冊 200冊

¥107,143
¥115,714

¥189,429
¥216,286

BR0811

BR1811

品番

ー

ナンバー入れ
619-901
032-897

注文番号 12冊

¥29,160
ー

24冊

¥37,886
ー

50冊

¥40,643
¥49,714

100冊 200冊

¥67,857
¥74,571

¥120,571
¥130,000

#N778

#N1778

品番

ー

ナンバー入れ
032-561
032-562

注文番号 12冊

ー

ー

24冊

ー

ー

50冊

¥51,143
¥66,500

100冊 200冊

¥84,143
¥101,429

¥162,571
¥179,714

#N779

#N1779

品番

ー

ナンバー入れ
634-587
634-588

注文番号 12冊

¥29,400
ー

24冊

¥38,571
ー

50冊

¥48,786
¥57,857

100冊 200冊

¥82,286
¥88,000

¥143,429
¥158,857

BR0809

BR1809

品番

ー

ナンバー入れ
634-589
634-590

注文番号 12冊

¥36,291
ー

24冊

¥47,760
ー

50冊

¥61,214
¥72,714

100冊 200冊

¥100,429
¥110,000

¥176,000
¥198,857

BR08093P

BR18093P

品番

単式（控付き）
（50枚）

サイズ：230×85mm
切り離し後のサイズ：170×85mm（小切手サイズ）

▷
針
金
と
じ

▷
の
り
と
じ

▷
の
り
と
じ

※表示価格は全て税抜です。

ー

ナンバー入れ
634-585
634-586

注文番号 12冊

¥26,760
ー

24冊

¥34,457
ー

50冊

¥44,929
¥53,571

100冊 200冊

¥74,571
¥88,000

¥130,000
¥149,143

BR0802

BR1802

品番

BR0802
BR1802（ナンバー入れ）

刷り色…黒単式
※�厚紙を使用しています。

ヒ
サ
ゴ
伝
票
名
入
れ

インボイス対応ができます。ご注文書の登録番号にご記入ください。

※画像は「2税記載タイプ」です。
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981

回転データー印

タニエバー

組み合わせ印

丸印・雅印

小切手印・振り
込み印・角印

印鑑

浸透印

シャイニースタンプ

サンビー

シヤチハタ
ネーム印・ネームペン
シヤチハタ

データーネーム
シヤチハタ
角型・丸型
封筒作成
サービス
名刺・

カード印刷
印刷物

そのまま作成
ヒサゴ

伝票名入れ
ネームプレート・
ルームプレート

名入れ
ノベルティ

フリーサイズ印

住所印

一行ゴム印

オーダーメイド

ご利用ガイド

ユニフォーム

家　具

事務用品・
事務機器

飲料・食品

日用品

店舗用品・
梱包用品・
作業用品

コピー用紙・
トナー・インク・
電化製品

ヒサゴ
伝票名入れ

ヒ
サ
ゴ
伝
票
名
入
れ

♯N634T   ♯N1634T（ナンバー入れ）
刷り色…青　用紙色…1枚目：納品書（控）/青　
	 2枚目：請求書/黄　
	 3枚目：納品書/白

3枚複写
♯N635T   ♯N1635T（ナンバー入れ）
刷り色…青　用紙色…1枚目：納品書（控）/青　
	 2枚目：請求書/黄　
	 3枚目：納品書/白

3枚複写

♯N619T
刷り色…青　用紙色…1枚目：請求書（控）/白　
	 2枚目：請求書/黄

2枚複写
♯N616T　
刷り色…青　用紙色…1枚目：請求書（控）/青　
	 2枚目：請求書/白

2枚複写

合計請求書請求書 B6サイズ ヨコ（187×128mm）

切り離し後のサイズ：182×128mm
B6サイズ タテ（128×187mm）

切り離し後のサイズ：128×182mm 　

納品書・請求書・合計請求書

カタログに掲載されていないヒサゴ伝票も取り扱いいたします。お問い合わせください。

針金とじ針金とじ

針金とじのりとじ

針
金
と
じ

針
金
と
じ

針
金
と
じ

の
り
と
じ

2023年10月1日よりインボイス制度がスタートします。

２枚複写（50組）＃N619T 033-062
仕様 品番 注文番号 50冊

¥44,500
100冊

¥67,857２枚複写（80組）＃N616T 033-057
仕様 品番 注文番号 50冊

¥50,714
100冊 200冊

¥76,571 ¥143,429

※表示価格は税抜です。

※表示価格は税抜です。

※表示価格は税抜です。※表示価格は税抜です。※ナンバー入れの価格はお問い合わせください。

３枚複写（50組）

４枚複写（40組）

＃N635T

＃N1635T

＃N645T

＃N1645T

033-029
033-033
033-042
033-047

—

ナンバー入れ

—

ナンバー入れ

仕様 品番 注文番号 50冊

¥50,714
¥54,500
¥54,500
¥58,857

100冊 200冊

¥76,571
¥84,143
¥82,286
¥90,857

¥143,429
¥154,857
¥154,857
¥168,286

３枚複写（50組）

４枚複写（40組）

＃N634T

＃N1634T

＃N644T

032-946
032-959
033-037

—

ナンバー入れ

—

仕様 品番 注文番号 50冊

¥50,714
¥54,500
¥54,500

100冊 200冊

¥76,571
¥84,143
¥82,286

¥143,429
¥154,857
¥154,857

♯N644T   
刷り色…青　用紙色…1枚目：納品書（控）/青　
	 2枚目：請求書/ピンク　
	 3枚目：納品書/黄　
	 4枚目：物品受領書/白

4枚複写

♯N645T   ♯N1645T（ナンバー入れ）   
刷り色…青　用紙色…1枚目：納品書（控）/青　
	 2枚目：請求書/ピンク　
	 3枚目：納品書/黄　
	 4枚目：物品受領書/白

4枚複写

納品書
タテ

納品書
ヨコ

B6サイズ ヨコ（187×128mm）

切り離し後のサイズ：182×128mm
B6サイズ タテ（128×187mm）

切り離し後のサイズ：128×182mm

25冊

¥32,750

048-610-8951

＜納期＞ ご注文後約16～26営業日（土日、休日を除く） ※オプション入れによって納期がかわります。校正サービスはございません。

ご登録以外のFAX連絡先をご希望の場合にはこちらにご記入ください。

FAX番号

対応商品のみ

5年を経過すると

前回リピートNo.

913

●新規の場合………名入れしたい項目に　を入れ、ご記入ください。
●リピート変更ありの場合…変更項目に　を入れ、変更部分のみご記入ください。

名入れ見本がある場合は別紙に添付してください。

注文番号をご記入ください。

※対応商品のみ朱刷
初回・変更時のみ 初回・変更時のみ

4

登録番号

982

※ご注文書をいただいてから当社より
税率表記等の確認をさせていただきます。

「インボイス対応」「区分対応」がございます。商品のラインナッ
プについてはお問い合わせください。※画像は「インボイス対応」」商品です。
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